BOLIGRAFO PLASTICO L40

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

L40 Boligrafo plastico con detalles metélicos. Presentacién en bolsa plastica. Escritura tinta Azul.

Tamano @ 0.1 cms. x 14 cms.
Material Plastico

Embalaje 50 Unid.

Embalaje Master 1.000 unid.

Tamaino Caja Master 53x32x24

Peso Caja Master 11 Kgs.

Opciones de Personalizacion

© ® @

TAMPOGRAFIA SERIGRAFIA. LASER

Tinta Azul AZUL 601060285 NEGRO 601060286 BLANCO 601060287 ROJO 601060288 VERDE 601060289



[0 STOCK POR VARIACION

VARIACION

STOCK
ESTADO
DISPONIBLE

601060285

601060287

601060286

601060288

601060289

Color

Color

Color

Color

Color

: Azul

: Blanco

: Negro

: Rojo

: Verde

2491 unidades
7674 unidades
2408 unidades
3461 unidades
1626 unidades
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