BOLÍGRAFO PLÁSTICO L40

SKU: L40



Ⅲ DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

L40 Bolígrafo plástico con detalles metálicos. Presentación en bolsa plástica. Escritura tinta Azul.

Tamaño	Ø 0.1 cms. x 14 cms.
Material	Plástico
Embalaje	50 Unid.
Embalaje Master	1.000 unid.
Tamaño Caja Master	53x32x24
Peso Caja Master	11 Kgs.

Opciones de Personalización







Tinta Azul AZUL 601060285 NEGRO 601060286 BLANCO 601060287 ROJO 601060288 VERDE 601060289

Ⅲ STOCK POR VARIACIÓN

sku	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
601060285	Color: Azul	2491 unidades	Disponible
601060287	Color: Blanco	7674 unidades	Disponible
601060286	Color: Negro	2408 unidades	Disponible
601060288	Color: Rojo	3461 unidades	Disponible
601060289	Color: Verde	1626 unidades	Disponible

□ GALERÍA DE IMÁGENES











* Mostrando 5 de 5 imágenes disponibles